
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 11 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Brodnica w sprawie ustalenia Regulaminu Urzędu Gminy 
w Brodnicy w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

i w czasie wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz §15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania 
systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz.U. Nr 98, poz. 978, z 2016 r. poz. 917, oraz z 2018 r. 
poz. 474) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2016 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Urzędu Gminy w Brodnicy w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie 
wojny § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektor Małgorzacie Wiącek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CF13B-55A2-4E53-A9FD-8BC1D3C31D01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


